
 

                                                                           Azken eguneraketa: 14/11/2024 

 Arbiaska udal pilotalekua. Angiozar. 2024-2025 

 AL AR AZ OG OR 
 

LR 
 

IG 

9:00 
16:30 

Angiozar  Herri  Eskola 
  

16:30 
17:00 

Jarduera antolatuak 
(Ludoteka). 

 
 

Jarduera 
antolatuak 
(Ludoteka). 

 

Jarduera antolatuak 
(Ludoteka). 

 
 

Auzo erabilera 

 
 

17:00 
18:00 

 

BKE PILOTA  
17:30 

18:00 
19:00 

ERRESERBA
TUTA 

LUDOTEKA 
BKE PILOTA 

LUDOTEKA LUDOTEKA 

  
 
 

Auzo 
erabilera 

19:00 
20.00 

LUDOTEKA LUDOTEKA 
BKE PILOTA 

LUDOTEKA LUDOTEKA 
Auzo 

erabilera 

20:00 
21:00 

 
ERRESERBA

TUTA 
BKE PILOTA   

 

21:00 
22:00 

  
BKE PILOTA 

21:30 
  

  

OHARRA: Hileko erreserbak Urritik Uztailaren 31era  izango dira. 

Hileko erreserbak Agorrosin Ekintza Gunean egiten dira. 



 

                                                                           Azken eguneraketa: 14/11/2024 

 

Basalgo udal pilotalekua. 2024-2025 

 AL AR AZ OG OR 

16:00 
17:00 

     

17:00 
18:00 

     

18:00 
19:00 

    
 
 

19:00 
20:00 

     

20:00 
21:00 

     

 

OHARRA:  Hileko erreserbak Urritik Uztailaren 31era izango dira. 

Hileko erreserbak Agorrosin Ekintza Gunean egiten dira. 



 

                                                                           Azken eguneraketa: 14/11/2024 

 

Bolua udal pilotalekua. 

2024-2025 

 AL AR AZ OG OR 
 

LA 

 
IG 

17:00 
18:00 

Pilota eskola Erabilera librea Erabilera librea   Pilota eskola Pilota eskola 

  

18:30 
19:30 

Pilota eskola Erabilera librea ERRESERBATUTA Pilota eskola Pilota eskola 

  

19:00 
20:00 

Pilota eskola Erabilera librea  Pilota eskola 
Erabilera 

librea 

  

20:00 
21:00 

 ERRESERBATUTA    

  

21:00 
22:00 

 ERRESERBATUTA    
  

 

OHARRA:  Hileko erreserbak Urritik Uztailaren 31era izango dira. 

Hileko erreserbak Agorrosin Ekintza Gunean egiten dira. 



 

                                                                           Azken eguneraketa: 14/11/2024 

Elorregi udal pilotalekua. 2024-2025 

 

  AL AR AZ OG OR LB IG 

17:00 
18:00 

       

18:00 
19:00 

 ERRESERBATUTA 
  

   

ERRESERBATUTA ERRESERBATUTA 

19:00 
20:00 

     
  

20:00 
21:00 

       

21:00 
22:00 

       

 

OHARRA:  Hileko erreserbak Urritik Uztailaren 31era izango dira. 

Hileko erreserbak Agorrosin Ekintza Gunean egiten dira. 



 

                                                                           Azken eguneraketa: 14/11/2024 

         Osintxu udal pilotalekua. 2024-2025 

 AL AR AZ OG OR LB IG 

16:00 
17:00 

       

17:00 
18:00 

Herri erabilera librea.   

18:00 
19:00 

ERRESERBATUTA   ERRESERBATUTA    

19:00 
20:00 

  
BKE 

PALETA 
ERRESERBATUTA    

20:00 
21:00 

  
BKE 

PALETA 
    

21:00 
22:00 

       

OHARRA:  Hileko erreserbak Urritik Uztailaren 31era izango dira. 

Hileko erreserbak Agorrosin Ekintza Gunean egiten dira. 



 

                                                                           Azken eguneraketa: 14/11/2024 

Ubera udal pilotekua. 2024-2025 

 AL AR AZ OG OR LB IG 

11:00 
12:00 

       

12:00 
13:00 

       

13:00 
14:00 

       

14:00 
15:00 

       

15:00 
16:00 

       

17:00 
18:00 

   ERRESERBATUTA    

18:00 
19:00 

ERRESERBATUTA  ERRESERBATUTA     

19:00 
20:00 

ERRESERBATUTA   ERRESERBATUTA    

20:00 
21:00 

       

 

OHARRA:  Hileko erreserbak Urritik Uztailaren 31era izango dira. 

Hileko erreserbak Agorrosin Ekintza Gunean egiten dira. 



 

                                                                           Azken eguneraketa: 14/11/2024 

Zabalotegi udal pilotalekua. 
2024-2025 

 

 AL 
 

AR 
AZ OS OS  LB IG 

17:00 

18:00 
Burdinola Eskola kirola Eskola kirola Eskola kirola Eskola kirola  

Gaztelekua 

18:00 

19:00 
Burdinola Eskola kirola Eskola kirola Eskola kirola Eskola kirola  

19:00 

20:00 
Burdinola Erreserbatuta Gaztelekua Gaztelekua Gaztelekua  

20:00 

21:00 
Burdinola      

 

OHARRA:  Hileko erreserbak Urritik Uztailaren 31era izango dira. 

Hileko erreserbak Agorrosin Ekintza Gunean egiten dira. 

 


